平成25年４月19日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 取締役 経営管理部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

営業外収益の発生および業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年９月 27 日付公表の平成 25 年３月期通期連結業績予想数値を、

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）   1,450 △155 △225 365 2,391.84円

今回修正予想（Ｂ）   1,573 △20 248 850 5,570．04円

増 減 額（Ｂ－Ａ）  123 135 473 485 ‐

増 減 率（ ％ ）  8.4 ‐ ‐ 132.8 ‐

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
1,239 △290 △250 1,646 10,788.04円

２．修正の理由

 売上高に関しましては、各事業部とも計画値を上回る見通しとなりました。また、上期より案件獲得の進ん

だクラウド事業部が販売実績を伸ばし、全体での売上伸長に寄与いたしました。

 損益面に関しては、上記売上の伸長及び保有している米ドル預金に為替差益（約215百万円）が発生したこ

ともあり、全般計画値を上回る見通しです。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定要

素を含んでおります。実際の業績等は、業況等の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以 上